
CALENDARIO CORSI DI RECUPERO        ESTIVI                       A.S. 2024-2025

.
 

                        CLASSICO

CLASSE MATERIA DOCENTE GIORNI ORARI AULA

1 A
CLASSIC

O

LATINO Bramato 24/06
26/06
01/07

10.30-12.30 0-02

2 A 

CLASSIC
O

LATINO Bramato 24/06
26/06
01/07

10.30-12.30 0-02

3 A 

CLASSIC
O

GRECO Amos
Grandini

24/06
26/06
01/07

8.00- 10.00 0-03

4° A

CLASSIC
O

LATINO Bramato 24/06
26/06
01/07

10.30-12.30 1-13

                          CAT

1 CAT TECNOLOGIE E TECNICHE
DI RAPPRESENTAZIONE

GRAFICA

Scaramozzin
o Francesco

02/07/2025
03/07/2025
04/07/2025

08:30-10:30
08:30-10:30
08:30-10:30

0-02

1 CAT FISICA Ghezzi 23/06/2025
25/06/2025

9 - 11
10 - 12

0-02

1 CAT CHIMICA Alberini
Valentina

24/06
25/06
26/06
22/08

8.30-10.30
10.30-12.30
8.30-10.30

10.30-12.30

0-01

2 CAT CHIMICA Alberini
Valentina

24/06
25/06
26/06
22/08

10.30-12.30
8.30-10.30

10.30-12.30
8.30-10.30

0-01

1 A

INFO

FISICA Ghezzi
Barbara

23/06/2025
25/06/2025

9 - 11
10 - 12

0-02

1 A INFO CHIMICA Alberini
Valentina

24/06
25/06
26/06
22/08

8.30-10.30
10.30-12.30
8.30-10.30

10.30-12.30

0-01



CLASSE MATERIA DOCENTE GIORNI ORARI AULA

1 A INFO Tecnologie dell’
Informazione e

della 
Comunicazione

Salvatore
Russo

25/08/2025 09:00-12:00 1-08

1 A INFO Tecnologie dell’
Informazione e

della 
Comunicazione

Giuseppe
Sciambra

26/08/2025 09:00-12:00 1-08

1 B

INFO INGLESE

Lombardi
Adriana

23/06/2025
25/06/2025

09:00 - 11:00
09:00 - 11:00

1-14

1 B

INFO

Tecnologie dell’
Informazione e

della 
Comunicazione

Giuseppe
Sciambra

26/08/2025 09:00-12:00 1-08

1 B

INFO

CHIMICA Alberini
Valentina

24/06
25/06
26/06
22/08

8.30-10.30
10.30-12.30
8.30-10.30

10.30-12.30

0-01

1 C

INFO

FISICA Cominet
Michele

23/06/2025
25/06/2025

9 - 11 0-03

2 A

INFO

CHIMICA Alberini
Valentina

24/06
25/06
26/06
22/08

10.30-12.30
8.30-10.30

10.30-12.30
8.30-10.30

0-01

2 B

INFO

CHIMICA Alberini
Valentina

24/06
25/06
26/06
22/08

10.30-12.30
8.30-10.30

10.30-12.30
8.30-10.30

0-01

3 A

INFO

INFORMATICA Salvatore
Russo

19/08/2025
20/08/2025
22/08/2025

9:00 – 11:00 1-09

3 A

INFO

MATEMATICA Lumare 23/06/25
25/06/25
27/06/25
30/06/25
02/07/25

8.00 - 10.00
//

8.30 - 10.30

1-09



CLASSE MATERIA DOCENTE GIORNI ORARI AULA

3 A

INFO

SISTEMI E RETI Marco
Vezzosi

23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025

10:00-12:00 0-12

3 A

INFO

INGLESE Lombardi
Adriana

23/06/2025
25/06/2025

09:00 - 11:00
09:00 - 11:00

1-14

3 A INFO INFORMATICA Montalbano 24/06/2025
25/06/2025
27/06/2025

14:00-16:00 1-09

3 C

INFO

INFORMATICA Salvatore
Russo

19/08/2025
20/08/2025
22/08/2025

9:00 – 11:00 1-09

3 C 

INFO 

MATEMATICA Lumare 23/06/25
25/06/25
27/06/25
30/06/25
02/07/25

8.00 - 10.00
//

8.30 - 10.30
//
//

1-09

3 C 

INFO

SITEMI E RETI Marco
Vezzosi

23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025

10:00-12:00 0-12

3 C INFO INFORMATICA Montalbano 24/06/2025
25/06/2025
27/06/2025

14:00-16:00 1-09

3 C INFO INGLESE Lombardi
Adriana

23/06/2025
25/06/2025

09:00 - 11:00
09:00 - 11:00

1-14

4 A INFO INFORMATICA Marco
Marinoni

04/07/2025
08/07/2025
15/07/2025
Una lezione

dopo il
18/08, in

data e
orario da
definire,

che
verranno

comunicati
direttament

e agli
studenti.

14:00 - 16:00 1-13

4 A INFO  TPSIT Margherita 4,8,10 
Luglio

9:00 - 11:00 1-13

4 A INFO MATEMATICA Monaco 7,8 Luglio 11:00-13:00 0-01

4 B INFO TPSIT Margherita 4,8,10 
Luglio

9:00 - 11:00 1-13

4 B INFO MATEMATICA Monaco 7,8 Luglio 11:00-13:00 0-01



                             LSSA

CLASSE MATERIA DOCENTE GIORNI ORARI AULA

1 A

LSSA

FISICA Mazzini 04/07
22/08

8.30-9.30
8.30-10,00

0-03

1 A

LSSA

MATEMATICA Brighenti 30/06
01/07
02/07
03/07

8.00-9.30
8.00-9.30
8.00-9.30
8.00-9.30

0-01

1 B

LSSA

MATEMATICA Brighenti 30/06
01/07
02/07
03/07

8.00-9.30
8.00-9.30
8.00-9.30
8.00-9.30

0-01

2°A

LSSA

MATEMATICA Brighenti 30/06
01/07
02/07
03/07

9.30-11.00
9.30-11.00
9.30-11.00
9.30-11.00

0-01

2 A LSSA FISICA Cominetti 23/06/2025
25/06/2025

9 - 11 0-03

2B

LSSA

MATEMATICA Brighenti 30/06
01/07
02/07
03/07

9.30-11.00
9.30-11.00
9.30-11.00
9.30-11.00

0-01

2 B LSSA FISICA Cominetti 23/06/2025
25/06/2025

9 - 11 0-03

3°A

LSSA

MATEMATICA Lumare 23/06/25
25/06/25
27/06/25
30/06/25
02/07/25

8.00 - 10.00
//

8.30 - 10.30

1-09

3°A

LSSA

FISICA Mazzini 04/07
22/08

8.30-9.30
8.30-10,00

0-03



CLASSE MATERIA DOCENTE GIORNI ORARI AULA

4A

LSSA

MATEMATICA     Lumare 30/06/25
02/07/25

04/07

07/07

09/07

11/07

14/07

8.30-10.30 1-09

4  A

LSSA 

FISICA   Mazzini 04/07
22/08

8.30-9.30
8.30-10,00

0-03

4B

LSSA

MATEMATICA     Lumare 30/06/25
02/07/25

04/07

07/07

09/07

11/07

14/07

8.30-10.30 1-09

4 A IPSS MATEMATICA Monaco 3/07
4/07

10:30-12:30 0-01

4 B IPSS MATEMATICA Monaco 3/07
4/07

10:30-12:30 0-01


